Municipio de Guerrero
Estado de Actividades

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Partici i Aportaci [+ ios, i Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

p : T ias, ASi : idios y y y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

3 y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/D ro)

2024

1,687,635.00
1,054,581.58
0.00

0.00
379,016.72
578.69
253,458.01
0.00

46,015,134.54

46,015,134.54

0.00
215,734.97
215,734.97

0.00

0.00

0.00

0.00

47,918,504.51

40,507,372.40
21,397,772.27
4,292,030.91
14,817,569.22
5,675,046.32
4,899,041.48
0.00

0.00
776,004.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,800,000.00
0.00

0.00
2,800,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,332,869.38
40,332,869.38

89,315,288.10

-41,396,783.59

2023

14,319,139.39]
8,979,938.83
0.00}

0.00}
2,214,886.56
1,837.84]
3,122,476.16)
0.00}

182,610,486.11

182,610,486.11

0.00}
406,939.67|
372,876.41

0.00}

0.00}

0.00}

34,063.26|

197,336,565.17|

123,519,593.68
79,361,989.37]
22,605,501.50)
21,552,102.81
30,607,005.60)
18,054,743.03
0.00}
1,644,480.00|
10,907,782.57|
0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}
37,824,241.59)
37,824,241.59

191,950,840.87|

5,385,724.30

Herman Dominguez Hernandez

—

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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